
ДУМА
НОВОИЛЬИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
НЫТВЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

25.03.2015 № 09

О внесении изменения в Правила 
землепользования и застройки 
Новоильинского городского
поселения

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, 
Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом 
“Об общих принципах организации местного самоуправления”, Уставом 
Новоильинского городского поселения, а также с учетом положений 
Генерального плана Новоильинского городского поселения, протокола 
заседания публичных слушаний от 27.02.2015 года

Дума Новоильинского городского поселения РЕШАЕТ:

1. Внести в Правила землепользования и застройки Новоильинского 
городского поселения, утвержденные решением Думы Новоильинского 
городского поселения от 25.06.2014 № 27 следующее изменение:

часть 2 «Карта градостроительного зонирования Новоильинского 
городского поселения» изложить в новой редакции согласно Приложению.

2. Признать утратившими силу следующие решения:
- Новоильинской поселковой Думы от 24.10.2003 № 19 «Об

утверждении предельных (максимальных и минимальных) размеров 
земельных участков, предоставляемых гражданам в собственность или в 
аренду»;

- Думы Новоильинского городского поселения от 27.07.2011 № 34 «О
внесении изменений в решение Новоильинской поселковой Думы от 
24.10.2003 № 19 «Об утверждении предельных (максимальных и
минимальных) размеров земельных участков, предоставляемых гражданам в 
собственность или в аренду».




